T
MEASURE

any light source

Hlumia®Plus?2
IRHRAEY

RIER . RRUBIEEIE RS
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EFEIES T illumia®Plus?2 &%

illumia®Plus2 600/610
=

o FELEDAT

e LEDXT#E4H

o BT

o IRIKHRAA

o REHREAA

e LED mE#RAT
e LEDYTE
FFIE

o FORIEER

o REEHY CCD FEFIHRMZE

o KFNIG

. if‘ﬁ)ﬁzhﬁ]ﬁ’]fi Rk
s ERYE

illumia®Plus2 2600 illumia®Plus2 3020/3030

M= Bl

o ZENHEA o HELEDAT

e F5MEBER e LEDKT#84H

o KTHATE o IR/RERER

e LEDYT o KEHRER

o IRIRHRER o LED E#RAT

o KEFIREA e LEDYTE

o EIRAT e CFLs

o« TR o TRAT

e CFLs e OLEDs

o BEHAT o {KINZE LEDXT

e OLEDs e HIDJT

o {EINZELEDKT o EEREFIMETHILEDLT

FFIE FHIE

o MERIRIR, RMEE. WTESS o MRAMXREE
CCDMEFIHRMIZE o FLEEIR

o IMEEERAMR o REMR

o WML INGEE o FTS5HMEERRID

o HEKBAMETHREREM
o I_JEj]lL./ .

F illumia®Plus2 RZE B IX LEFRME = R

A REERAEIR

ZRIT AT ER R EIRE R
SELT, HWENAT, FERGNN
ik, ERHLHBBRIREBTHRIERK
REHITIREE . WEIEH

o HRIEREERER

o WREREERBEE

o IFHIERRES

o T{ERHKIER

o EIEF/KREBE

o  HIEIRSZIZES

o HM. BEMEE

Labsphere

ICM-500 #& 5l #5R

illumia®Plus2 & HIR R 24§ Labsphere
3R ARY Integral #H 5 illumia®Plus?2
BIERENEEHRS SRR
. L ICM-500 i Integral $=#I8F,
It A PRI AR IR B BRI AN T R Ui T

Tk SARFNE RITRAT

o ARATE I

o UM R4 TRRAT I BAVEFMIREAT, 10 NVLAP
o ENATHEE AT 1SO 17025 M58, 3 /MR
o BERRTRERREIEY BT T RIS, WA
. USBHIA #, DUEBRENTEE,

NG

CALIBRATION
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Integral® J&iEM =54

Dintegral

<

. @

*
E

i =

e BT &

- L

DOH BOE

(]
-

&

Fas B K2

=]

030m2

0000

DO OB

csz_cP
LabsphereASs2
LabsphereATCS:

2

LM-82 Controller

Labspherel PS
MaynuoM3811
ParvaAPS6000
Quadtech31015
TDKLambda_GEN100_7_5
TDKLambda_GEN150_10
TDKLambdz_GEN40_1%
TDKLambda_7Series

Detector
IntegrainGaAsExtended
IntegrainGaAsstandard
IntegrasiH

IntegrasiLo
Keithleyg425
Keithleyes14

PR

La

b

5P

here

Tntogeation ms.
B Supported Devices s
Spectrometer Power Supply Power Meter I nteg ral i ﬁll %.yu %
CDS1100 Agilent6811B QINGZHISTT5C1
CcDS2100 Agilent68128 TETPS2201
CDS2400 AgilentE3632A Xiron2801
CDS2500 AgilentE3633A YokogawaWT210
CDS3000 AgilentE3634A
CcDS3010 AgileniNST51A YokogawaWT310
CDS3020 AmelekXG
083030 Ametek 1501 Temperature Controller
CDS800 Chroma61601 Armoy05300
cDs610 Chroma61602
QEProGeneric Chroma61603 Armoy0565
SMIS500 Chroma1604 LardTec
SMS500ULS Chroma61605 TS
SMS510 Keithley2400 .
Keithley2410
FUIEE T (2T Keithley2420 Flicker Meter
LabspherePM100 Keilhley2425 -
LabspherePIi150 Keithley2430 GentecintegraFK3gInGaas
Keithley2440

ETHTMLS- Mt 3k

B HITIRE

YHEX, b, HIE. #HiF. &5,
BAFIE. EiEF, FHARUIREY)®
IHRHZMIKEHRE CEiE). Z/E
MR, R EMEEENEE) ;5 AL
BT RBEEE. 17 B1E;
Labview, NET, CXVBA;
YREZMIRARGERNTERZMARP
[EIRT I & 2 E] — MR RS+
FFELM-79F0LM-78FA 3 BRI HY
MET5E

BEIRERREF

AR ERE, IXFRFPBITA
EIREERK;
BIERATLE eI EiRE:

-X, ¥, u,v, U, Vv, CCT, CRI (R1-R15),
CQS, HKiEE(lumens), BE#RAE, DUV
4hifF, ANSI SSL 2015 binning, TM-30-
18 (REEMEIHHIE, KEMXEE
.
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illumia®Plus? - 600/610 T2

illumia®Plus2 600
2 i A
4 M AL

illumia®Plus2 610

ilumia®Plus2

25 cm ATk ER S

AA-40024-025

21 MR B —

A M A AA-40034-025
ULERGEIE:
FAS Tk LMS-025
RS ICM-500
BB LPS-175-27
FILROEAT: (2w F0 4 RATHH)

2n 2P1-1-INT-600

4n SCL-600
EHBALT: AUX-600
KT BEBC

2n/4n

w"H: Integral

B A% E S Retouch 6080 f1 T EEH

FaAitg(lumens)

SeitkiEENE: 350 nm - 850 nm (600 FRLk)

illumia®Plus2
50 cm FAD KRS

AA-40022-050
AA-40024-050

AA-40032-050
AA-40034-050

LMS-050
ICM-500
LPS-175-27

2P1-1-INT-600
SCL-600

AUX-600

2n/4n

Integral

350 nm - 1000 nm (610 &%)

illumia®Plus2
100 cm BT ER RS

AA-40022-100
AA-40024-100

AA-40032-100
AA-40034-100

LMS-100
ICM-500
LPS-525-42

2PI-1-INT-1400
SCL-1400

AUX-1400

2n/4n

Integral

BROCESESERE: 1 ms -5 sec (SERRERICETEIHUR T ERIA R NFISLIRAR)

B $54T:
4B LED:
BB LED:
&k LED:
413t LED:

ER:

min max
0.012 1880
0.010 1770
0.008 1100
0.012 77
0.008 195

INMEBEAE
=7 100°C

PR

Labsph

ere

min max

0.05 7500

0.04 7100

0.03 4500

0.05 300

0.03 800
MRRERS
=F 100°C

min max
0.20 16300
0.16 14500
0.13 13800
0.20 1200
0.12 1100
INMEREARE

=F 100°C

illumia®Plus2
165 cm BBk R %

AA-40022-165
AA-40024-165

AA-40032-165
AA-40034-165

LMS-165
ICM-500
LPS-525-42
2PI1-1-INT-1400
SCL-1400
AUX-1400
2n/4rn
Integral
min max
0.54 41000
0.41 37000
0.37 34000
0.54 2700
0.35 3500
MERETS
=F 100°C

illumia®Plus2

195 cm SRR L

AA-40022-195
AA-40024-195

AA-40032-195
AA-40034-195

LMS-195
ICM-500
LPS-525-42

2PI-1-INT-1400
SCL-1400

AUX-1400

2n/4n

Integral

min max
0.75 57000
0.58 52000
0.52 47000
0.76 3800
0.50 5000

IMEREARE
=7 100°C
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illumia®Plus? - 2600 iTM{=2

R

illumia®Plus2 2600

illumia®Plus2

25 cm RPIKRG

2 MR B —

4 MK A AA-40074-025
U LERGBIE:
ATk LMS-025
RS ICM-500
BERBIR: LPS-175-27
SEIERAELT: (21 FA 4T AR

21 2P1-1-INT-600

4n SCL-600
EHBIAT: AUX-600
KT EEE 14

2n/4n

i Integral

R &% 14 Retouch 6080 1T EEH

FEariig(lumens)
SEILI@EENE: 350 nm - 1050 nm
RRJEBTEISERE: 8 ms - 900 sec (SERRARYLAT A BURF B K/ A1 TR 2 EY)

B $BAT:
4B LED:
BEB LED:
53 LED:
213 LED:

LR:

min max
0.007 3400
0.003 1900
0.002 1300
0.001 140
0.002 330
IMERERE
=T 100°C

PR

Labsp

h

ere

ilumia®Plus2
50 cm BN IKRSE

AA-40072-050
AA-40074-050

LMS-050
ICM-500
LPS-175-27

2PI-1-INT-600
SCL-600

AUX-600

2n/4n

Integral

min max

0.031 13800

0.012 7600

0.009 5300

0.002 600

0.007 1300
IMEREAE
=7F 100°C

ilumia®Plus2
100 cm FANIRER S

AA-40072-100
AA-40074-100

LMS-100
ICM-500
LPS-525-42

2PI-1-INT-1400
SCL-1400

AUX-1400

2n/4n

Integral

min max
0.12 22000
0.04 30000
0.03 25000
0.01 1800
0.03 1900
MRRERE
=F 100°C

illumia®Plus2
165 cm FADIRERSE

AA-40072-165
AA-40074-165

LMS-165

ICM-500

LPS-525-42

2P1-1-INT-1400

SCL-1400

AUX-1400

2n/4n

Integral

min max

0.33 89000

0.13 114000

0.09 98500

0.02 6000

0.07 7600
HERETE
=F 100°C

illumia®Plus2
195 cm FANIRERSG

AA-40072-195
AA-40074-195

LMS-195
ICM-500
LPS-525-42

2P1-1-INT-1400
SCL-1400

AUX-1400

2n/4n

Integral

min max
0.47 124000
0.18 160000
0.14 138000
0.04 8300
0.11 11000

MERERSE
=7 100°C
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illumia®Plus? - 3020/3030 iJH= &

R

illumia®Plus2 3020:
2m MR EY:
47 MR AL
illumia®Plus2 3030:
2m MR EY:
4m MR AL

illumia®Plus2

50 cm FAS IR RS

AA-40082-050
AA-40084-050

AA-40092-050
AA-40094-050

U ERGEIE:
FRoEk: LMS-050
PRI ICM-500
BHiREIRE: LPS-175-27
NERGELT: (2 04T RATIHR)

2n: 2P1-1-INT-050

Am: SCL-050
BT AUX-050
KT BEBC 5

2n/4n

B Integral

FRB &% H4 Retouch 6080 f1 T EE#

FEeaRiig (lumens)
SILIEEME: 350 nm - 830 nm (3020 FH%k)
BRSEATEISERE: 5 ms - 20 sec  (SCRRAESCAT (8 BURF B K/ AL iTR 2K EY)

Ba$5AT:

% BAY LED:
RE A LED:
S LED:
413 LED:

LR:

Labsphere

min max
0.025 19000
0.007 20800
0.004 20000
0.010 1100
0.008 1600

HERETE

&=F 100°C

illumia®Plus2

100 cm A ER R S

AA-40082-100
AA-40084-100

AA-40092-100
AA-40094-100

LMS-100
ICM-500
LPS-175-27

2PI1-1-INT-050
SCL-050

AUX-050

2n/4n

Integral

illumia®Plus2
165 cm PRk R %

AA-40082-165
AA-40084-165

AA-40092-165
AA-40094-165

LMS-165
ICM-500
LPS-175-27

2P1-1-INT-600
SCL-600

AUX-600

2n/4n

Integral

350 nm - 1050 nm (3030 Z%k)

min max

0.100 76000

0.013 83000

0.009 79000

0.018 4541

0.015 6245
MRRERE
=F 100°C

min max
0.26 210000
0.03 227000
0.02 215000
0.05 12300
0.04 17000

IMEREAE
=7F 100°C

illumia®Plus2

195 cm BB R S

AA-40082-195
AA-40084-195

AA-40092-195
AA-40094-195

LMS-195
ICM-500
LPS-175-27
2P1-1-INT-600
SCL-600
AUX-600
2n/4n
Integral
min max
0.37 291000
0.05 317000
0.03 300000
0.07 17000
0.05 24000
IMEREAE
=7F 100°C
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illumia®Plus2 - 3 KIEMERZGITER

R4 illumia®Plus2 illumia®Plus2 illumia®Plus2

600-300 610-300 2600-300
4m MR AA-40024-300 AA-40034-300 AA-40074-300
FASE: LMS-300 LMS-300 LMS-300
yEE R ICM-500 ICM-500 ICM-500
HiR: LPS-525-42 LPS-525-42 LPS-525-42
S CDS-600 CDS-610 CDS-2600
FVERHEKT:

4r: SCL-1400 SCL-1400 SCL-1400
BT AUX-1400 AUX-1400 AUX-1400
KT BEBC 5 4 A 4
LG Integral® LM Integral® LM Integral® LM
i &%t & Retouch 6080 f1 TEEH
HMPRES: 1020 Ibs (462 kg)
AAKERSE: 140 inches (3.6 cm)
FAS K G mEFR: 150 inWx 201 L
I =z O
BRI 7 2 A& (lumens)
illumia®Plus2 illumia®Plus2

600-300 & 610-300 2600-300

min max min max
84T 1.69 128250 1.06 279000
4B LED: 1.31 117000 0.41 360000
RE[R¢ LED: 1.17 105750 0.32 310500
IS¢ LED: 1.71 8550 0.09 18675
4T3%¢ LED: 1.13 11250 0.25 24750
ERR: HREEAS TR 1S

=T 100°C =7F 100°C

Labsphere

ilumia®Plus2 illumia®Plus2
3020-300 3030-300
AA-40084-300 AA-40094-300
LMS-300 LMS-300
ICM-500 ICM-500
LPS-525-42 LPS-525-42
CDS-3020 CDS-3030
SCL-1400 SCL-1400
AUX-1400 AUX-1400
4r 4n
Integral® LM Integral® LM
illumia®Plus2
3020-300 & 3030-300

min max

0.83 654750

0.11 713250

0.07 675000

0.16 38250

0.11 54000

MRERERS

=7F 100°C
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FEIE LA

pie= CDS 600 CDS 610 CDS 2600 CDS 3020 CDS 3030
PRMIZS: 2048 &% 2048 & 1044 x 64 CCD 1044 x 128 CCD 1044 x 128 CCD
# CCD # 4 CCD (EREREN) (CERERN) (CERERERN)
FEIESEE: 200 -850 nm 350 - 1000 nm 325 - 1050 nm 350 - 830 nm 350 - 1050 nm
(FEO
PR (FWHM) 1.5 nm 1.5 nm 2.4 nm 3.0 nm 3.7 nm
FASBTE]: 1ms -5 sec 1ms -5 sec 8 ms - 900 sec 5ms - 20 sec 5ms - 20 sec
AN n/a n/a -10 =£0.05<C -10 =£0.05<C -10 =£0.05<C
LS AT +0.13% +0.13% +0.1% +0.5% +0.5%
EKIBHE: < +0.3 nm < +0.3nm < +0.3 nm < +0.3 nm < +0.3nm
SEHE Y% 0.20% 0.20% 0.07% 0.18% 0.18%
100%
LB (Y-50 JEFF) 1.66% 1.66% 1.87% 0.97% 0.97%
ZLE05 LEDSE: 2.6E-5 from 1.8E-5 from 1.8E-5 from 1.8E-5 from
450 - 550 nm 450 - 550 nm 450 - 550 nm 450 - 550 nm
w/633 nm laser w/633 nm laser w/633 nm laser w/633 nm laser
SEHIAN: 600 um, 600 um, 600 um, 3k 1000 um, 1000 um,
3mk 3mK KLl 2mEKER 2mKER
SMA EHg SMA &g EEEE EEEE
ERIETE BERE
HSNE 15K 15K 475K 1.6M 1.6M
SEHE:

X,y BEREE:

<0.001 forx,y

<0.001 forx,y

<0.001 forx,y

<0.001 forx,y

<0.001 forx,y

HURIRIT: No No Yes Yes Yes
AD #LH38: 16 bit 16 bit 18 bit 16 bit 16 bit
PC #&0O: USB 2.0 USB 2.0 USB 2.0 USB 2.0 USB 2.0
Bk No No Yes Yes Yes
LIGES bR Yes Yes Yes Yes Yes
ODEXhF: No No No Yes: Yes:

ND1 & ND2 ND1 & ND2
1R No No Yes Yes Yes
ATE:

1. PUHERERASW, 10" B K, 10 ms A5 EE TS AT B KSEEMIR AR Winm BB ThER

Labsphere
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TR R AL AE
B
®s:

SRR

b EFR -
&7

17

RS IkER:
TSR &
RoskiT AR
ROPREAEH B
FEERA
MABRAERRE:

Spectraflect ;&2
RgTE:

FOXKAE:

SMA &L
RLEIER:

SNERTE NI 2 FFOR T
MR FFORT:
FUNRFOKE:
FOE=4E7LEE

BERMEEO:

4 R AT B K KT R <1
(LM-79)

RAFOSFNIER:
(2m)

RARMEEFNER
1 (2B RATKER)

KB R AARE
E: (2% #1&)(Ccm?)

RABKABREAZRERE:

Labsphere

LMS-025
AA-30000-025

25 cm

45,9 cm x30.2 cm

x39.1 cm

64.2 cm x46.8 cm

x39.1 cm

4 Kg
Labsphere Blue
AN
TEESREk
REM
Spectraflect

> 97% (nominal)
6

&

&

5.08 cm

1.25 cm

1

n/a

2.5cm

2.5cm

5.08 cm dia,;
20 cm?

15cm
13 cm?

100C

LMS-050
AA-30000-050

50 cm

74.1 cm x50.4 cm

X 74.0 cm

103.7 cm x 89.9 cm

X74.0 cm

20 Kg
Labsphere Blue
AN
MeEREk
B
Spectraflect

> 97% (nominal)

15-25cm
15cm-25cm

2.5cm
<7 cm dia,
33 cm long
15 cm dia.;
71 cm?

33 cm

50 cm?

100C

LMS-100
AA-30000-100

100 cm

128.0 cm x98.1 cm

X 166.7 cm

174.4 cm x 165.9 cm

x166.7 cm

92 Kg
Labsphere Blue
AN
MeEREk
B
Spectraflect

> 97% (nominal)

33 cm-15 cm;
15cm-25cm

25cm

<14 cm dia,
67 cm long
33 cm dia.;
337 cm?

66 cm

200 cm?

100C

LMS-165
AA-30000-165

165 cm

185 cm x 165 cm
X200 cm

269.3 cm x271.8 cm

x 200 cm

300 Kg
Labsphere Blue
AR
fieEfaEk
REM
Spectraflect

> 97% (nominal)

53 cm- 15 cm;
15cm-25cm

25cm

<23 cm dia,
110 cm long
53 cm dia.;
879 cm?

110 cm

545 cm?

100<C

LMS-195
AA-30000-195

195 cm

213.2 cm x 187 cm

X226 cm

310 cm x307.4 cm

X226 cm

347 Kg
Labsphere Blue
AR
REM
Spectraflect

> 97% (nominal)

63 cm - 15 cm;
25cm

<27 cm dia,
130 cm long
63 cm dia.;

1246 cm?

130 cm

760 cm?

100C
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FHEAE RTINS B

IL-AC1
#12: AA-40000-002
aiE:

- Chroma 61603 A #RtE (L FRAK AT R IR

- ICM-500 ZEFERYEE 455

AEBCHFITIAE =2

illumia®Plus2 - 600/610 and 2600

An B (Aom RERIT4TNE. SIBITHF. 3R .

s

An B (B 2m RGHIT4mINE. GIFTF. H5IR . BEE,

1=

IMEIR IR KT 1E RS

25 cm FA45 5k

12553

12553

50 cm FR43Ek

AA-30001-050

AA-30006-050

T EFRELT)

IL-PM1

#=: AA-40000-001

BiE:

- XITRON 2640 #52=

'S IBIETI RN

- ICM-500 A3 R BLIRIEIR AR 45

100 cm FR4 Bk

%A, 4nSCLARER)

AA-30001-100

AA-30006-100

165 cm FA4rEk

AA-30001-165

AA-30006-165

U= TPM-100TC-08 TPM-200TC-08 TPM-400TC-08 TPM-400TC-08

Bs: AS-03003-100 AS-03003-200 AS-03003-400 AS-03003-400
AEEARELT

U= FFS-100-400 FFS-100-400 FFS-100-1000 FFS-100-1000

Bs AS-02768-100 AS-02768-100 AS-02768-200 AS-02768-200

illumia®Plus2 - 3020/3030

An B (Aom RERIT4TNE. SIEMTAF. 3R .

50 cm sphere

100 cm sphere
E&E. 41 SCLARE)

165 cm sphere

195 cm sphere

RS AA-30005-050 AA-30005-100 AA-30005-165 AA-30005-195
An B (B 2m REHIT 4 mNE. SIFTAT. $54R « BEE, TRREM)
Bs: AA-30006-050 AA-30006-100 AA-30006-165 AA-30006-195

MR IR FE IR K0 BT

= TPM-200TC-08 TPM-400TC-08 TPM-400TC-08 TPM-400TC-08

1’ AS-03003-200 AS-03003-400 AS-03003-400 AS-03003-400
AIEEARELT

palR=H FFS-100-400 FFS-100-1000 FFS-100-1000 FFS-100-1000

1’ AS-02768-100 AS-02768-200 AS-02768-200 AS-02768-200

illumia®Plus ) illumia®Plus2 ALEHITHER

U= ICM-500-175 ICM-500-350
poR=3 AS-40000-175 AS-40000-350
##%: ICM-500, LPS-175 27 B ##% ICM-500, LPS-35028 &7
B BRI BE, BRI (AUX-T5,

FFS-100-1000, #7

(2PI-INT-050, 2PI-INT-600, SCL-
AUX-100 #7)

050, SCL-600, AUX-050, AUX-600
7 FFS-100-400 47)

S Integral LM-User ASM
S AS-81021-000

Integral ZZELREIHHREFA illumia B Integral &%, #1574
MNEFABEEN Integal License R —FERIEFEFIE .

Labsphere

195 cm FA43EK

AA-30001-195

AA-30006-195

TPM-400TC-08
AS-03003-400

FFS-100-1000
AS-02768-200

ICM-500-525
AS-40000-525
##%: ICM-500, LPS-525 42 B3
BE, FERREEHAIS
(2PI-INT-1400, AUX-1400, ISC-
1400, #7 SCL-1400 #£7)
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